Приказ № ____

От «_____»_______ 2012 года

по МОУ Кантемировский лицей

Кантемировского муниципального района

Воронежской области

Об организации инновационной деятельности
в рамках региональной инновационной площадки

На основании приказов департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области  от 10.09.2012 г. №877 «Об утверждении и принятии к реализации регионального проекта «Создание и распространение инновационных образовательных моделей, способствующих эффективной реализации федеральных государственных образовательных стандартов»,  от 27.11.2012 г. №1097  «Об итогах проведения регионального конкурса «Школа  - Лидер образования Воронежской области»,  от 27.12.2012 г. №1213   «Об утверждении перечня  общеобразовательных учреждений, которым присвоен статус региональной инновационной площадки по направлению «Создание и распространение инновационных образовательных моделей, способствующих эффективной реализации федеральных государственных образовательных стандартов» в соответствии с Положением о региональной инновационной площадке в сфере образования Воронежской области (утверждено приказом департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области  от 28.02.2012 г. №142)
приказываю:

1. Организовать инновационную деятельность в рамках региональной инновационной площадки по теме «Создание инновационной образовательной модели «Школа опережающего развития» с 01.01.2013 по 31.12.2015 гг.

2. Заместителям директора по УВР и ВР Калюжной В.И., Кубрак Л.В., Мащенко С.А., Мироненко Н.В. разработать программу реализации проекта «Создание инновационной образовательной модели «Школа опережающего развития» до 20.03.2013.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор лицея ______________ Е.Б. Шипилова